Construction
THFPTHFB THFMTHFS THFL TST
TSKIDTHME TIRTHLD THM TSKQ
Gamma di testate, trinciatrici e decespugliatrici
idrauliche per la manutenzione del verde e
delle aree boschive per applicazioni a macchine
movimento terra.
Range of flail heads, bush cutters and hydraulic reach

UTENSILI DA TAGLIO - CUTTING FLAILS
Con rotore dedicato
With dedicated rotor
THFB/A70 THFB/A90
Nr. - No Nr. - No Ø cm Ø  in
Utensili fissi reversibili con inserti al carburo di tungsteno
Tungsten tipped tool
27 31 10 3.93
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL DATA
Mod.
 m (ft)  m (ft) Ø mm (in) Ø mm (in) n.  kg *(lb)
lt (gal)
min/max
Max.
bar  n.
THFB/A70 0,70
(2.30)
0,88
(2.89)
200
(7.87)
 360
(14.17)
2
285
(628)
22 ÷ 40
(4.84 ÷ 8.80)
 230 27
THFB/A90 0,90
(2.95)
1,08
(3.54)
200

UTENSILI DA TAGLIO - CUTTING FLAILS
Con rotore dedicato
With dedicated rotor
THFS/R80 THFS/R100
Nr. - No Nr. - No Ø cm Ø  in
Mazze forgiate bidirezionali
Bidirectional forged hammers
16 20 10 3.93
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL DATA
Mod.
 m (ft)  m (ft) Ø mm (in) Ø mm (in) n.  kg *(lb)
lt (gal)
min/max
Max.
bar  n.
THFS/R80 0,80
(2.62)
1,05
(3.44)
 245
(9.65)
 400
(15.35)
3
380
(837)
50 ÷ 90
(10.99 ÷ 19.79)
 250 16
THFS/R100 1,00
(3.28)
1,25
(4.10)
245

bar  n.
THFS/A 80 0,80
(2.62)
1,05
(3.44)
 245
(9.64)
 400
(15.75)
3
430
(948)
50 ÷ 90
(10.99 ÷ 19.79)
 250 18
THFS/A100 1,00
(3.28)
1,25
(4.10)
245

UTENSILI DA TAGLIO - CUTTING FLAILS
Con rotore dedicato
With dedicated rotor
THFL/A 105 THFL/A 130
Nr. - No Nr. - No Ø cm Ø  in
Utensili fissi con inserti al carburo di tungsteno
Fixed tools with tungsten carbide inserts
22 26 18 7.08
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL DATA
Mod.
 m (ft)  m (ft) Ø mm (in) Ø mm (in) n.  kg *(lb)
lt (gal)
min/max
Max.
bar  n.
THFL/A105 1,05
(3.44)
1,40
(4.59)
 273
(10.74)
500
(19.68)
5
745
(1642)
90 ÷ 100
(19.79 ÷ 21.99)
250  22
THFL/A130 1,30
(4.26)
1,65
(5.41)
  273

 two-rows chains.
Accessories
• Calibrated steel adjusting valve kit for capacities
up to 160 litres with 90 litres priority valve • Ca-
librated steel adjusting valve kit for capacities up
to 280 litres with 190 litres
priority valve • Dedicated attachment linkage
pins Ø mm 50/60
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL DATA
Mod.
 m (ft)  m (ft) Ø mm (in) Ø mm (in) n.  kg *(lb)
lt (gal)
min/max
Max.
bar  n.
THFM/F130 1,30
(4.27)
1,55
(5.09)
  273
(10.74)
500
(19.68)
5
990
(2182)
120 ÷ 130
(26.39 ÷ 28.59)
270  26
THFM/F160 1,60
(5.24)
1,85
(6.07)
  273

UTENSILI DA TAGLIO - CUTTING FLAILS
Con rotore dedicato
With dedicated rotor
THFM/A 130 THFM/A 160
Nr. - No Nr. - No Ø cm Ø  in
Utensili fissi con inserti al carburo di tungsteno
Fixed tools with tungsten carbide inserts
26 30 30 11.81
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL DATA
Mod.
 m (ft)  m (ft) Ø mm (in) Ø mm (in) n.  kg *(lb)
lt (gal)
min/max
Max.
bar  n.
THFM/A130 1,30
(4.26)
1,55
(5.09)
  273
(10.74)
500
(19.68)
5
1020
(2249)
120 ÷ 130
(26.39 ÷ 28.59)
270  26
THFM/A160 1,60
(5.24)
1,85
(6.07)
  273

UTENSILI DA TAGLIO - CUTTING FLAILS
Con rotore dedicato
With dedicated rotor
THFP/F 130 THFP/F 160
Nr. - No Nr. - No Ø cm Ø  in
Utensili fissi con inserti al carburo di tungsteno
Fixed tools with tungsten carbide inserts
26 30 40 15.74
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL DATA
Mod.
 m (ft)  m (ft) Ø mm (in) Ø mm (in) n.  kg *(lb)
lt (gal)
min/max
Max.
bar  n.
THFP/F130 1,30
(4.26)
1,65
(5.41)
 273
(10.74)
500
(19.68)
5
1380
(3042)
170 ÷180
(37.39 ÷ 39.59)
330  26
THFP/F160 1,60
(5.24)
1,95
(6.39)
  273

24
THFP/A
> 20.000 Kg
>  44.000 lb
170 ÷ 180 lt./min
37.4 ÷ 39.6 gal/min
Ø max 40 cm
Ø max 15.74 in
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL DATA
Mod.
 m (ft)  m (ft) Ø mm (in) Ø mm (in) n.  kg *(lb)
lt (gal)
min/max
Max.
bar  n.
THFP/A130 1,30
(4.26)
1,65
(5.41)
 273
(10.74)
500
(19.68)
5
1410
(3109)
170 ÷180
(37.39 ÷ 39.59)
330  26
THFP/A160 1,60
(5.24)
1,95
(6.39)
  273